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Brescia, Domenica 12/12/2021 - 11:31
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome

CIKA ADLIN
BISTOLETTI ERICA
RIZZETTI GIULIA
MORZANIGA MARTINA
- CORUZZI GIORGIA

A WN P

11° Meeting di Nuoto Paralimpico
Classifica YOUTH

50 Dorso - Assoluti Femmine

Anno

2008
2005
2008
2008
2006

S10
S6
S4
S5
S8

Societa

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps

Ego Nuoto A.S.D.

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie
S1-S14

FINALE Punti

00:42.96 76257
01:06.17 605.71
01:31.15 546.13
01:45.22 385.95

ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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